SINDICATO DOS TRABALHADORES NAS INDUSTRIAS DE
ALIMENTACAO E AFINS DE LIMEIRA SP

ADVOGADO : SP121938 SUELI YOKO TAIRA

DESPACHO

Fl. 322: a CEF requer a expedição de alvará judicial em seu nome a fim de que seja levantado o valor depositado

pelo réu a título de honorários advocatícios de R$ 1.103,02 (um mil, cento e três reais e dois centavos).

Manifeste-se o réu sobre a expedição de alvará de levantamento requerida.

Int.

São Paulo, 01 de outubro de 2013.

Andre Nekatschalow

Desembargador Federal Relator

Expediente Processual (Despacho/Decisão) Nro 24979/2013